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สารบัญ 

เรื่อง 

บทคัดย่อ 

กิตติกรรมประกาศ 

สารบัญ 

สารบัญตาราง 

สารบัญภาพ 

บทที่ 1 บทน า 

          1.1 หลักการเหตุผลความเป็นมาและความส าคัญของโครงงาน 

          1.2 วัตถุประสงค์ของโครงงาน 

          1.3 ประโยชน์ที่คาดว่าจะได้รับจากการท าโครงงาน 

          1.4 ขอบเขต 

          1.5 เครื่องมอืที่ใชใ้นการพัฒนาโปรแกรม 

          1.6 สถานที่ใชใ้นการด าเนินการศกึษาและรวบรวมข้อมูล 

          1.7 แผน/ระยะเวลาในการด าเนินการ 

บทที่ 2 แนวคิด ทฤษฎีและวรรณกรรมที่เกี่ยวข้อง 

          2.1 แนวคิดที่เกี่ยวข้อง 

          2.2 ทฤษฎีที่เกี่ยวข้อง 

          2.3 เครื่องมือในการออกแบบและวิเคราะหร์ะบบ  

 2.4 วรรณกรรมที่เกี่ยวข้อง 

บทที่ 3 การวเิคราะหแ์ละออกแบบระบบ 

          3.1 โครงสร้างองค์กร 

          3.2 การวิเคราะหร์ะบบงานใหม่ 

บทที่ 4 ผลการด าเนินการ 

          4.1 ผลการด าเนินงาน 

          4.2 การอภปิรายผล 

บทที่ 5 สรุปผลและข้อเสนอแนะ 

 5.1 บทสรุปผลโครงงาน 

          5.2 ข้อจ ากัดของระบบ 

          5.3 ปัญหาและอุปสรรคของโครงงาน 
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สารบัญ (ต่อ)  

เรื่อง 

 5.4 ข้อเสนอแนะ 

บรรณานุกรม 

ภาคผนวก ก คู่มอืการใช้งานระบบ 

ภาคผนวก ข คู่มอืการติดตั้งโปรแกรม 

ภาคผนวก ค User experience,User Interface 

ภาคผนวก ง คู่มอืการเพิ่มกฎ 

ประวัติผู้จัดท า 

หน้า 

143 

144 

146 

184 

187 

193 

200 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


